
Temeljem članka 14., stavka 7. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
(Narodne novine br. 147/14, 123/17, 118/18) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće 
Grada Pule na sjednici održanoj dana 22. rujna 2021. godine, donosi

O D L U K U
o sastavu urbanog područja Pula

Članak 1.

Ovom Odlukom ustrojava se urbano područje Pula, sa sjedištem u Puli.

Članak 2.

Urbano područje Pula obuhvaća sljedeće jedinice lokalne samouprave:
- Grad Pula-Pola
- Grad Vodnjan-Dignano
- Općina Barban
- Općina Fažana
- Općina Ližnjan-Lisignano
- Općina Marčana
- Općina Medulin
- Općina Svetvinčenat

Članak 3.

Sastavni dio predmetne Odluke su prethodne suglasnosti gradskih odnosno općinskih 
vijeća jedinica lokalne samouprave koje ulaze u sastav urbanog područja Pula i pozitivno 
mišljenje Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije na konačni prijedlog 
obuhvata.

 Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama 
Grada Pule.

KLASA:023-01/21-01/467
URBROJ:2168/01-01-05-000461-21-5
Pula, 22. rujna 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

 PREDSJEDNICA
Dušica Radojčić


		2021-09-23T12:38:48+0200




